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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens proceduerer for
affaldshåndtering og skadedyrssikring, set virksomhedens
affaldsspande indendørs samt drøftet frekvens for tømning, set
virksomhedens affaldshåndtering udendørs herunder
containere, og at disse lukker tæt i seperat affaldsrum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Køkken
herunder baglokale med dør ud til affaldsrum. Dør fremstår
med manglende tætning til karm i begge sider, der ses et hul på
ca 2-5 mm. på begge side, forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for skadedyrssikring
samt vejledt konkret om løsningsmuligheder for udbedring så
adgang for skadegører minimeres. Kontrolleret
skadedyrssikring af lagerlokale i kælder, herunder at døre
slutter tæt til karm og at rør- og ledningsføring slutter tæt ved
vedhæftning i loft, ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret: Vedligehold i seperat affaldsrum
udendørs.
Følgende er konstateret: Der ses meget skrald i form af gamle
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europaller, træstykker, plast og autostole frit liggende i affaldsrummet. Virksomheden oplyser at skraldet tilhører
beborere i omkringliggende ejendomme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligehold ved affaldslokaler, samt vejledt konkret om løsningsmuligheder for
oprydning så gemmesteder for skadegørere minimeres mest muligt og området fortsat kan holdes skadedyrsfrit.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


